お客様各位

法定電気設備定期点検による一時休業のお知らせ

生和不動産保証株式会社

拝啓
平素は弊社業務に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、弊社東京支店において、受変電設備の法定定期点検のため、下記日程に
て一時休業させていただきます。
大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解の程、お願い申しあげます。

敬具

記

＜一時休業日時＞

2023年 4月 30日（日） 9時から 13時頃まで

 ※時間の変動がございますので予めご了承願います。

＜受付停止するお電話・ＦＡＸについて＞

弊社東京支店の電話・ＦＡＸが不通となります。

＜お問合せについて＞

設備の故障・事故など緊急の場合は下記連絡先までご連絡ください。

■生和アメニティ株式会社 ： ０３-６８１１-０４７４

※上記以外のお問合せについては、誠に恐れ入りますが、同日 13時以

降にご連絡頂きますよう、お願いいたします。